第７条(様式第６号)

令和  年  月  日

五城目町長   様

申請者

住所

氏名

朝市出店支援事業補助金交付実績報告書

令和  年  月  日付け五城目町指令第   号で補助金の交付決定を受けまし

た朝市出店支援事業補助金の実績について、朝市出店支援事業補助金交付要綱第７条の

規定により、別紙関係書類を添えて報告します。

記

１．補助金の名称    朝市出店支援事業補助金

２．補助対象金額              円

３．補助金の交付決定額           円

４．補助金の交付済額            円

５．添付書類

 (１)五城目朝市出店実績報告書

(２)購入物品の領収書

五城目朝市出店実績報告書

月 主に出品した商品 出店した日付

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

特 記 事 項